


Neni3 

Kobezgjatja 

1. Kohezgjatja e veprimtarise se Shoqerise eshte per nje afat te pacaktuar.

Neni4 

Selia 

1. Selia e Shoqerise ndodhet ne adresen Qeparo Protopap, Zona Kadastrale 3095,Nr.pasurie 105/144-ND,kat -1. Shoqeria 
ka te

drejte te hap dege apo filiale, zyra perfaqesimi, ne te gjithe vendin, brenda ose jashte territorit te vendit,

gjate aktivitetit te saj.

Neni5 

TeNdryshme 

1. Kjo Shoqeri mund te ndryshoje emertimin e saj, seline, objektin e aktivitetit, te shtoje ortake, te

zmacllioje kapitalin sipas vendimeve te Asamblese se Ortakeve te Shoqerise dhe sipas parashiki.meve te

Ligjit 9901, date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".

KREUII 

KArlTALJ 

Neni6 

KapitaH i regjistruar 

1 . KiJ.pit.,ili i re.gj istrnar i Shoqerise eshte 100,000 (njeqind mije) Leke. Kapitali i regjistruar eshte  i 

papaguar, cll1e perbehet nga 3 biota, te zoteruara nga Ortaket ne perputhje me nenin 7 dhe shtojces 1 

te ketij Statuti. 

Neni 7 

OJi&aket e Shoqerise 

1. Ortaket e Shoqerise jane Personat qe kane perfituar h10ten e tyre ne Shoqeri ne perputhje me kontributin

e tyre. Kapitali i regjistruar i Shoqerise ndahet midis Ortakeve ne kuota ne perputhje me kontributet

perkatese ne kapital. Kontributi muncl te jete ne para ose natyre (pasuri te luajtshme apo te paluajtslm1e

apo te drejta te ortakeve)

2. Ortaket aktuale te Shoqerise jane te lishiar ne Shtojcen 1 qe i bashkelidhet ketij Stah1ti.

Neoi8 

Zmaclhimi clhe zvogelimi i kapitalit 

1. Zmadhin1i i kapitalit te Shoqerise kryhet me vendi.m te Asamblese se 011akeve.

2. Zmaclhimi i kapitalit muncl te realizohet me ane te perfshi1jes se fitimeve apo rezervave ne kapital ose

me ane te kontributeve te reja.



















SHTOJCA 1 

(ORT AKET E SHOQERISE) 

Z.Bujar Xhafeirri, shtetas shqiptare, atesia Sarni, amesia Tame, Jindur ne Corovode,Skrapar dhe 

banues ne Tirane, ne Rr.Pjeter Budi,Nd.57,H.8,Ap.18,i datelindjes 21/04/1963, gjendja civile "i 

martuar", madhor, me zotesi te plote juridike per te vepruar,identifikuar me leternjoftim ID: 

034117847 dhe nr. Personal:G30421110N,, madhore me zotesi te plote juridike per te veprnar;

Z.Bujar Xbaferri esbte zoternes i  1 kuote ose,me Ylere te pergjitbsbme 34 000 leke , qe perbejne 

34 % te kapitalit tbemeltar. 

2. Z Alket Meslani, atesia Neim, amesia Liri, shtetas shqiptar, lindur ne Polican,Skrapar dhe banues

ne Tirane, ne Rr.Andon Zako,Cajupi,Nd.4,H.1,Ap.16 i datelindjes 06/09/1974, gjendja civile "i 

martuar", madhor, me zotesi te plote juridike per te vepruar, per identitetin e te cilit u 

garantova me leternjoftim ID: 036027518 Dhe nr. personal:H40906080N

Z.Alket Meslani esbte zoternes i 1 kuote ose, me Ylere 33 000 leke, qe perbejne 33 % kuoiaYe te 
kapitalit tbemeUar.

3. Z.llir lsufi, atesia Baki, amesia Razie, shtetas shqiptar, lindur ne Potom dhe banues ne Tirane, ne

Rr.Nacionale Tirane - Dajt, rezidenca Lugano, i datelindies 27/01/1974, gjendja civile "i martuar", 

madhor, me zotesi te plote juridike per te vepruar, per identitetin e te cilit u garantova me 

leternjoftim ID: 034866459 dhe nr. personal:H40127126K.

ZJlir ffsufi esbte zotcrnes i 1 kuote ose, me ,•Jere 33 000 leke, qe perbejue 33 % lmotaH te kapitalit 

tbemeHar.






